..........................ธนาคารแห่งประเทศไทย............................................................................................  
 ../หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ฝ่ายธนาคารอิเล็กทรอนิกส์................................................................ 
2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร...... 4,050,000 บาท (สี่ล้านห้าหมื่นบาทถ้วน)..........................บาท 
3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)......2..สิงหาคม .2561.............................................................. 
    เป็นเงิน... 4,046,740.-............. บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..............................................................บาท